方書情報登録届出書

                             年   月   日

東浦町長 様

             届出人  住 所

                  氏 名

                  連絡先 （    ）   －

 下記のとおり、住民票に記載する方書(物件の名称等)情報を届出します。

物件の名称

フリガナ

                      (例：東浦ビレッジ)

物件住所地

(代表地番)
<住居表示> 東浦町大字    字        番地

登記所在地番 東浦町大字

物件の階数等
                       （例：３階/12戸）

        階/               戸(全戸数)

部屋の表記
                   （例：１０１号～１０５号）

入居開始年月日 令和    年    月    日

所有者

  （管理者）

□届出人と同じ (異なる場合は下記に記入してください)

     住 所

□所有者

□管理者 氏 名

     連絡先(℡)（     ）

備 考

《記入上の注意》

１．届出人は、①所有者 ②代理人(建築業者・仲介業者等) ③管理者のいずれかです。

２．「物件所在地は」は、登記の所在地番になりますが、複数ある場合はずれか１つを選び設

定してください。ご不明な点や詳細につきましては役場住民課までお問い合わせください。

３．建物１棟について１つの住所地番、方書となります。

裏面注意事項もご覧ください。

（注意事項）

１．入居開始前までにご提出ください。

２．「物件の名称」の住民票等への表記は、システムの都合上文字数や使用できない文字が

ありますので調整させていただく場合があります。また、「フリガナ」は登録しませんの

で住民票等に表示されません。「物件の名称」のみ表示されます。

 ３．建物１棟ごとに提出してください。（所有者が変わることがあるため）

問い合わせ・提出先

470-2192 愛知県知多郡東浦町大字緒川字政所 20番地

                     東浦町役場 住民課 0562-83-3111（代表）